[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	7 апреля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	234-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением 22 апреля 2025 года культурно-спортивного патриотического проекта «Эстафета Победы», на основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2025 года № 225-па «Об организации и проведении культурно-спортивного патриотического проекта «Эстафета Победы» на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств 22 апреля 2025 года
по ул. Калининская от перекрестка с ул. Новикова до перекрестка с ул. Жуковского с 08:00 до 20:00 часов. Для перемещения бесхозно брошенного и ограничивающего движения транспортного средства привлечь специализированную эвакуационную технику.
2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять к сведению пункт 1 настоящего постановления.
3. МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» (Афанасьев) установить леерные ограждения с запрещающими знаками                                 3.2 – «Движение запрещено» 22 апреля 2025 года по ул. Калининская со стороны перекрестков с ул. Жуковского и с ул. Новикова с 08:00 до 20:00 часов.
4. Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа (Зинкин) внести изменения в маршрут движения общественного транспорта, следующего по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа № 2 «Приморская – Гортоп», по дорогам Арсеньевского городского округа  в следующем порядке: ул. Приморская - ул. Суличевского - ул. 9 Мая – ул. Октябрьская
– ул. Ломоносова – ул. Калининская - ул. Жуковского – ул. Ленинская – ул. Новикова, далее – по маршруту следования; аналогично в обратном направлении на время культурно-массовых мероприятий с 08:00 до 20:00 часов 22 апреля 2025 года.
5.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Янкина Н.Л.
Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров

[image: image1.png]